
N. gara Nome Cat Nome società Ente

328 DIAMANTI MARCO EliteSP ASD CICLI FALASCHI UISP

327 GRIMALDI GIANLUCA EliteSP ASD SPEEDY BIKE FCI

307 LUPPICHINI EMANUELE EliteSP ASD SPEEDY BIKE FCI

330 MALAVARCA ENRICO EliteSP NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

346 MANZI CRISTIAN EliteSP ONTRAINO GS UISP

309 MASSENZI VALERIO EliteSP ASD REDINGO' SPORT-QRED FCI

343 MURRU ALBERTO EliteSP CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

305 NATALE ALESSANDRO EliteSP A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

350 PANTIRU CLAUDIN MIHAIL EliteSP ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

306 TURCHETTI ALBERTO EliteSP ASD SPEEDY BIKE FCI

285 BARTOLI NICCOLO' M1 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

284 BONIFAZI SIMONE M1 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

444 CERONE MATTIA M1 A.S. ALL SPORTS UISP

283 CRESTI ALESSANDRO M1 RIDEFORSM ASD FCI

253 DI TOMASSI MATTEO M1 FREE BIKE PED. FOLLONICHESE 1956 FCI

272 FORTUNATI GIOVANNI M1 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

294 FRUSCINI FEDERICO M1 TEAM VALLONE CA UISP

256 IACOPINI MICHELE M1 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

280 LACCHINI SIMONE M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

340 LUNA SALVATORE M1 U.C. TRASIMENO UISP

289 PIU LEONARDO M1 CYKELN TEAM POL.ASD FCI

177 BANTI FRANCESCO M2 ASD CICLI FALASCHI UISP

170 BARLUZZI MARCO M2 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

186 BELLINI MATTIA M2 A.S. ALL SPORTS UISP

453 BISCHERI GIACOMO M2 A.S.D. CICLISTICA SENENE FCI

187 BURINI MATTIA M2 U.C. TRASIMENO UISP

194 CASTIGLIA PIETRO M2 ASD RIDERS TEAM CECINA UISP

179 FORTUNATI PIETRO M2 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

185 GIGLIOLI ANDREA M2 A.S. ALL SPORTS UISP

456 LO VECCHIO GIUSEPPE M2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

191 MAINARDI GIANNI M2 ASD CICLI FALASCHI UISP

184 MANCINI NICCOLO'         M2 RIDEFORSM ASD FCI

175 MONDOVECCHIO MARCO M2 U.C. TRASIMENO UISP

155 NELLI MICHELE MARIO M2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

193 PUGESE CRISTIANO M2 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

171 SERAFINO RAFFAELE M2 TEAM STEFAN UISP

172 TURINI ANDREA M2 G.S. BAGLINI UISP

59 BECONCINI ANDREA M3 G.S. BAGLINI UISP

100 BOCCI MICHELE M3 ASD TARQUINIA SEZ.CICLISMO FCI

60 BORZI VINCENZO M3 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

96 CAUCCI DARIO M3 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

64 CECCOLUNGO GIANCARLO M3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

74 CHIERCHINI MARCO M3 A.S.D. LARIS BIKE FCI

67 DE ROSA ALFREDO M3 UISP COM.TO TERR.LE GR. UISP

56 DEGL'INNOCENTI LUCA M3 POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D. UISP

815 GIULIANELLI GIANPIERO M3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

94 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER M3 G.S. BAGLINI UISP

812 MARGHERITI LUCIO M3 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

53 MATTEUCCI LUCA M3 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

97 MORELLI MAURIZIO M3 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. FCI

95 PERINI NICOLAS M3 ASD CICLI FALASCHI UISP

69 VANNI MARCO M3 ASD RIDERS TEAM CECINA UISP

804 VINCENTI CARLO M3 ASD TARQUINIA SEZ.CICLISMO FCI

33 AMOREVOLI ANDREA M4 ASD BASSIBIKE RACING TEAM UISP

735 BECHI PAOLO M4 TEAM BIKE PIONIERI FCI

41 BIAGI TIZIANO M4 TEAM BIKE EMOTION FCI

702 BUGLIANI CARLO M4 ASD BICISPORT SANGUINETTI UISP

26 CHIAVERINI MICHELE M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

29 DESTASIO MARCO M4 A.S.D. G.C. TONDI SPORT FCI

47 DI COSTA FRANCESCO M4 ASD CICLI FALASCHI UISP

49 GRECO CLAUDIO M4 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

725 IANNELLO VINCENZO M4 ASD BICISPORT SANGUINETTI UISP

42 LAZZERONI MICHELE M4 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

44 MARIOTTINI FABRIZIO M4 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

722 MAZZUOLI MARCO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

48 MOLINARI ALESSIO M4 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

1 NOCCIOLINI ADRIANO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

796 PALAZZI NICO M4 A.S.D. LARIS BIKE FCI

717 PATRESI ALESSANDRO M4 ONTRAINO GS UISP

707 PELLEGRINI STEFANO M4 A.S.D. MBM ACSI

730 PERINI VALERIO M4 G.S. BAGLINI UISP

34 SCARFONE GIUSEPPE M4 CONTI D'ANGELI POMEZIA CSI

30 SOLARI MARCO M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

35 TARTAGLIA SAMUELE M4 VELOTEAM LATINA FCI

723 TRINCI FRANCESCO M4 TEAM STEFAN UISP

724 VICINI CRISTIANO M4 A.S.D.CICLO TECH CSI

719 ZUGARINI SIMONE M4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

Atleti iscritti in ordine di categoria

Categoria EliteSP - (Elite Sport): da 19 a 29 anni

Categoria M1 - (Master M1): da 30 a 34 anni

Categoria M2 - (Master M2): da 35 a 39 anni

Categoria M3 - (Master M3): da 40 a 44 anni

Categoria M4 - (Master M4): da 45 a 49 anni

  S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo 

  Comitato Provinciale di: GROSSETO 

  Organizzazione:  TEAM MARATHON BIKE                                            

                                Denominazione: TROFEO  GARIBALDI 

        Loc. LOC. RIBOLLA  (GR)    04/02/2024     
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102 BARLETTANI DANIELE M5 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

145 BIASCI SIMONE M5 ASD SPEEDY BIKE UISP

627 BOLDRINI FABIO M5 G.S. BAGLINI UISP

625 DOMENICHINI MASSIMO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

700 FEDRIGO ANDREA M5 ASD CICLI FALASCHI UISP

122 GIGANTE GIULIANO M5 CICLISMO CIVITA CASTELLANA ASD FCI

610 GORGERI LUCA M5 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

612 LAZZIZZERA ANDREA M5 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

602 MAGGIOLI ROBERTO M5 ASD NUMBERS ONE CICLOMILLENNIO C.S.A. IN

616 MAZZONI MARCO M5 TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

693 MELONI DOMENICO M5 CONTI D'ANGELI POMEZIA FCI

696 NARDI CRISTIANO M5 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

129 NICOLOSI ROBERTO GIORGIO M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

695 NOMELLINI GIACOMO M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI FCI

618 PANTANI MICHELE M5 G.S. BAGLINI UISP

534 PAOLI DANIELE M5 TEAM QREAD-BIKE FCI

623 PETRUZZI CRISTIAN M5 SNIPERS CYCLING TEAM ASD UISP

32 RONCUCCI ANDREA M5 A.S.D. MBM ACSI

624 SALTO FRANCESCO M5 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

108 SALUTARI FABRIZIO M5 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

619 SARTI VALERIO M5 G.S. BAGLINI UISP

109 SECCIANI LUCIO M5 A.S.D. CICLISTICA SENENE FCI

692 SERAFINI NICOLA M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

507 BACCHETTA VINCENZO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

384 BENVENUTI FABRIZIO M6 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

400 BONAMICI GIANNI M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

533 BRUNETTI MARCELLO M6 TEAM QREAD-BIKE AICS

540 CANCANELLI MARIO M6 MB LAZIO EURONICS FCI

604 CAPONI NICOLA M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

592 CAPOTOSTO ANTONIO M6 TEAM BIKE EMOTION FCI

417 CHIOCCA ALESSANDRO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

518 CIAMBRELLO GIANNI M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

138 CIOFI PIERLUIGI M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

409 COELATI RAMA DAVIDE M6 G.S. BAGLINI UISP

588 COSTA MASSIMO M6 MB LAZIO EURONICS FCI

405 DE SANTIS FRANCO M6 B-MAD VELOSYSTEM CSI

536 DEL MONTE AGOSTINO M6 G.S. BAGLINI UISP

527 DI PAOLO MASSIMILIANO M6 A.S.D. SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO FCI

404 DONATI VALERIO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

513 FERRUZZI STEFANO M6 A.S.D. SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO FCI

587 GASPERINI ALESSANDRO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

286 GENTILI PAOLO M1 TEAM VALLONE CA UISP

398 GIGANTE PIETRO M6 CONTI D'ANGELI POMEZIA FCI

537 JOMMARINI ALESSANDRO M6 S.P. TARQUINIA SEZ. CICLISMO FCI

389 LAMBERTI ALBERTO M6 TEAM VALLONE CA UISP

407 MAZZEI ALESSANDRO M6 CYCLING TEAM SAN VINCENZO FCI

402 PANATI LUCA M6 G.S. BAGLINI UISP

394 RAVANELLI FABRIZIO M6 ALE' CIPOLLINI FCI

529 SALANI RICCARDO M6 G.S. BAGLINI UISP

403 SPAMPANI ALESSANDRO PAOLO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

523 TOZZI ROBERTO M6 SNIPERS CYCLING TEAM ASD UISP

387 TRILLOCCO MICHELE M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

515 VALENTINI FULVIO M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

406 VIOLA MASSIMILIANO M6 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

535 VITULANO VINCENZO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

591 ZOPPI MARCO M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

412 PIETRINI LIVIO M6 EVENTSPORT A.S.D. UISP

598 RUSSO CLAUDIO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

597 PANNUCCI MARIO M6 ASD CICLI FALASCHI 0

532 MARCHIO' GIULIO M6 TEAM STEFAN UISP

449 BARONI GIORGIO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

366 BARTOLONI LUCA M7 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

448 BERNI MASSIMO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

376 FAVILLI MASSIMO M7 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

362 GARUZZO FRANCESCO M7 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

441 GUARINI GABRIELE M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

445 MASINI CARLO M7 CICLI PUCCINELLI UISP

438 PASQUETTI ALESSIO M7 A.S. ALL SPORTS UISP

372 PODESTA' FABRIZIO M7 B-MAD VELOSYSTEM CSI

232 GIORGI MARCELLO M8 ASD CICLI TADDEI FCI

230 LARI MASSIMO M8 CICLI PUCCINELLI UISP

200 ALBONETTI STEFANO M8 IMPERO G.S. UISP

427 BALDASSATICI FEDERICA W TEAM STEFAN UISP

426 TURCHI CHIARA W CICLO TEAM S.GINESE UISP

331 ALLORI MANUEL ASS VITAM-IN CMF ASD UISP

Categoria ASS - EX PROFESSIONISTI

Categoria M5 - (Master M5): da 50 a 54 anni

Categoria M6 - (Master M6): da 55 a 59 anni

Categoria M7 - (Master M7): da 60 a 64 anni

Categoria M8 - (Master M8): da 65 anni e oltre

Categoria W - Donne Unica

UISP ciclismo Toscana



Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 812 MARGHERITI LUCIO M3 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

2 1 331 ALLORI MANUEL ASS VITAM-IN CMF ASD UISP

3 1 284 BONIFAZI SIMONE M1 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

4 1 309 MASSENZI VALERIO EliteSP ASD REDINGO' SPORT-QRED FCI

5 2 305 NATALE ALESSANDRO EliteSP A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

6 2 294 FRUSCINI FEDERICO M1 TEAM VALLONE CA UISP

7 3 327 GRIMALDI GIANLUCA EliteSP ASD SPEEDY BIKE FCI

8 1 171 SERAFINO RAFFAELE M2 TEAM STEFAN UISP

9 4 306 TURCHETTI ALBERTO EliteSP ASD SPEEDY BIKE FCI

10 5 330 MALAVARCA ENRICO EliteSP NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

11 2 59 BECONCINI ANDREA M3 G.S. BAGLINI UISP

12 3 286 GENTILI PAOLO M1 TEAM VALLONE CA UISP

13 1 44 MARIOTTINI FABRIZIO M4 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

14 2 172 TURINI ANDREA M2 G.S. BAGLINI UISP

15 2 30 SOLARI MARCO M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

16 3 453 BISCHERI GIACOMO M2 A.S.D. CICLISTICA SENENE FCI

17 3 42 LAZZERONI MICHELE M4 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

18 4 191 MAINARDI GIANNI M2 ASD CICLI FALASCHI UISP

19 4 280 LACCHINI SIMONE M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

20 5 179 FORTUNATI PIETRO M2 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

21 4 26 CHIAVERINI MICHELE M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

22 5 289 PIU LEONARDO M1 CYKELN TEAM POL.ASD FCI

23 5 702 BUGLIANI CARLO M4 ASD BICISPORT SANGUINETTI UISP

24 6 444 CERONE MATTIA M1 A.S. ALL SPORTS UISP

25 6 707 PELLEGRINI STEFANO M4 A.S.D. MBM ACSI

26 7 29 DESTASIO MARCO M4 A.S.D. G.C. TONDI SPORT FCI

27 6 328 DIAMANTI MARCO EliteSP ASD CICLI FALASCHI UISP

28 8 717 PATRESI ALESSANDRO M4 ONTRAINO GS UISP

29 6 175 MONDOVECCHIO MARCO M2 U.C. TRASIMENO UISP

30 3 64 CECCOLUNGO GIANCARLO M3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

31 7 194 CASTIGLIA PIETRO M2 ASD RIDERS TEAM CECINA UISP

32 9 725 IANNELLO VINCENZO M4 ASD BICISPORT SANGUINETTI UISP

33 10 47 DI COSTA FRANCESCO M4 ASD CICLI FALASCHI UISP

34 11 719 ZUGARINI SIMONE M4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

35 4 60 BORZI VINCENZO M3 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

36 12 730 PERINI VALERIO M4 G.S. BAGLINI UISP

37 5 815 GIULIANELLI GIANPIERO M3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

38 8 155 NELLI MICHELE MARIO M2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

39 9 193 PUGESE CRISTIANO M2 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

40 13 1 NOCCIOLINI ADRIANO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

41 14 41 BIAGI TIZIANO M4 TEAM BIKE EMOTION FCI

42 15 33 AMOREVOLI ANDREA M4 ASD BASSIBIKE RACING TEAM UISP

43 16 722 MAZZUOLI MARCO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

44 10 170 BARLUZZI MARCO M2 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

45 6 96 CAUCCI DARIO M3 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

46 7 340 LUNA SALVATORE M1 U.C. TRASIMENO UISP

47 7 350 PANTIRU CLAUDIN MIHAIL EliteSP ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

48 17 796 PALAZZI NICO M4 A.S.D. LARIS BIKE FCI

Classifica atleti per assoluto

  S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo 

  Comitato Provinciale di: GROSSETO 

  Organizzazione:  TEAM MARATHON BIKE                                            

                                Denominazione: TROFEO  GARIBALDI 

        Loc. LOC. RIBOLLA  (GR)    04/02/2024     
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49 18 724 VICINI CRISTIANO M4 A.S.D.CICLO TECH CSI

50 11 184 MANCINI NICCOLO'         M2 RIDEFORSM ASD FCI

51 7 95 PERINI NICOLAS M3 ASD CICLI FALASCHI UISP

52 19 49 GRECO CLAUDIO M4 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

53 20 735 BECHI PAOLO M4 TEAM BIKE PIONIERI FCI

54 8 283 CRESTI ALESSANDRO M1 RIDEFORSM ASD FCI

55 9 253 DI TOMASSI MATTEO M1 FREE BIKE PED. FOLLONICHESE 1956 FCI

56 8 74 CHIERCHINI MARCO M3 A.S.D. LARIS BIKE FCI

57 12 186 BELLINI MATTIA M2 A.S. ALL SPORTS UISP

58 9 97 MORELLI MAURIZIO M3 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. FCI

59 10 285 BARTOLI NICCOLO' M1 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

60 11 256 IACOPINI MICHELE M1 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

61 21 34 SCARFONE GIUSEPPE M4 CONTI D'ANGELI POMEZIA CSI

62 10 100 BOCCI MICHELE M3 ASD TARQUINIA SEZ.CICLISMO FCI

63 11 56 DEGL'INNOCENTI LUCA M3 POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D. UISP

64 12 67 DE ROSA ALFREDO M3 UISP COM.TO TERR.LE GR. UISP

65 22 35 TARTAGLIA SAMUELE M4 VELOTEAM LATINA FCI

66 23 723 TRINCI FRANCESCO M4 TEAM STEFAN UISP

67 13 456 LO VECCHIO GIUSEPPE M2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

68 8 343 MURRU ALBERTO EliteSP CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

69 14 185 GIGLIOLI ANDREA M2 A.S. ALL SPORTS UISP

70 13 53 MATTEUCCI LUCA M3 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

71 1 403 SPAMPANI ALESSANDRO PAOLO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

72 2 536 DEL MONTE AGOSTINO M6 G.S. BAGLINI UISP

73 1 619 SARTI VALERIO M5 G.S. BAGLINI UISP

74 3 532 MARCHIO' GIULIO M6 TEAM STEFAN UISP

75 2 625 DOMENICHINI MASSIMO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

76 3 602 MAGGIOLI ROBERTO M5 ASD NUMBERS ONE CICLOMILLENNIO C.S.A. IN

77 4 592 CAPOTOSTO ANTONIO M6 TEAM BIKE EMOTION FCI

78 5 513 FERRUZZI STEFANO M6 A.S.D. SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO FCI

79 6 394 RAVANELLI FABRIZIO M6 ALE' CIPOLLINI FCI

80 4 109 SECCIANI LUCIO M5 A.S.D. CICLISTICA SENENE FCI

81 5 145 BIASCI SIMONE M5 ASD SPEEDY BIKE UISP

82 7 591 ZOPPI MARCO M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

83 8 523 TOZZI ROBERTO M6 SNIPERS CYCLING TEAM ASD UISP

84 6 32 RONCUCCI ANDREA M5 A.S.D. MBM ACSI

85 9 412 PIETRINI LIVIO M6 EVENTSPORT A.S.D. UISP

86 7 695 NOMELLINI GIACOMO M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI FCI

87 10 588 COSTA MASSIMO M6 MB LAZIO EURONICS FCI

88 8 624 SALTO FRANCESCO M5 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

89 11 527 DI PAOLO MASSIMILIANO M6 A.S.D. SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO FCI

90 9 618 PANTANI MICHELE M5 G.S. BAGLINI UISP

91 12 402 PANATI LUCA M6 G.S. BAGLINI UISP

92 13 389 LAMBERTI ALBERTO M6 TEAM VALLONE CA UISP

93 14 507 BACCHETTA VINCENZO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

94 1 448 BERNI MASSIMO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

95 15 512 GENTILI LUCA M6 IL MONTE ASD UISP

96 2 441 GUARINI GABRIELE M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

97 10 122 GIGANTE GIULIANO M5 CICLISMO CIVITA CASTELLANA ASD FCI

98 16 529 SALANI RICCARDO M6 G.S. BAGLINI UISP

99 11 102 BARLETTANI DANIELE M5 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

100 3 449 BARONI GIORGIO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

101 12 623 PETRUZZI CRISTIAN M5 SNIPERS CYCLING TEAM ASD UISP

102 17 407 MAZZEI ALESSANDRO M6 CYCLING TEAM SAN VINCENZO FCI

103 4 438 PASQUETTI ALESSIO M7 A.S. ALL SPORTS UISP

104 18 398 GIGANTE PIETRO M6 CONTI D'ANGELI POMEZIA FCI

105 19 384 BENVENUTI FABRIZIO M6 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

106 1 426 TURCHI CHIARA W CICLO TEAM S.GINESE UISP

107 1 200 ALBONETTI STEFANO M8 IMPERO G.S. UISP

108 2 230 LARI MASSIMO M8 CICLI PUCCINELLI UISP

109 20 533 BRUNETTI MARCELLO M6 TEAM QREAD-BIKE AICS

110 13 612 LAZZIZZERA ANDREA M5 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

111 21 138 CIOFI PIERLUIGI M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

112 5 372 PODESTA' FABRIZIO M7 B-MAD VELOSYSTEM CSI

113 22 387 TRILLOCCO MICHELE M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

114 2 427 BALDASSATICI FEDERICA W TEAM STEFAN UISP

115 14 108 SALUTARI FABRIZIO M5 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

116 15 693 MELONI DOMENICO M5 CONTI D'ANGELI POMEZIA FCI

117 16 692 SERAFINI NICOLA M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

118 23 537 JOMMARINI ALESSANDRO M6 S.P. TARQUINIA SEZ. CICLISMO FCI

119 24 417 CHIOCCA ALESSANDRO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

120 25 535 VITULANO VINCENZO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

121 17 696 NARDI CRISTIANO M5 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

122 18 129 NICOLOSI ROBERTO GIORGIO M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

123 26 406 VIOLA MASSIMILIANO M6 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

124 3 232 GIORGI MARCELLO M8 ASD CICLI TADDEI FCI

125 27 597 PANNUCCI MARIO M6 ASD CICLI FALASCHI 0

126 19 700 FEDRIGO ANDREA M5 ASD CICLI FALASCHI UISP

127 6 362 GARUZZO FRANCESCO M7 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

128 7 366 BARTOLONI LUCA M7 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI
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129 28 604 CAPONI NICOLA M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

130 29 598 RUSSO CLAUDIO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

131 30 587 GASPERINI ALESSANDRO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

132 8 376 FAVILLI MASSIMO M7 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

133 31 409 COELATI RAMA DAVIDE M6 G.S. BAGLINI UISP

134 9 445 MASINI CARLO M7 CICLI PUCCINELLI UISP

UISP ciclismo Toscana



Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

4 1 309 MASSENZI VALERIO EliteSP ASD REDINGO' SPORT-QRED FCI

5 2 305 NATALE ALESSANDRO EliteSP A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

7 3 327 GRIMALDI GIANLUCA EliteSP ASD SPEEDY BIKE FCI

9 4 306 TURCHETTI ALBERTO EliteSP ASD SPEEDY BIKE FCI

10 5 330 MALAVARCA ENRICO EliteSP NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

27 6 328 DIAMANTI MARCO EliteSP ASD CICLI FALASCHI UISP

47 7 350 PANTIRU CLAUDIN MIHAIL EliteSP ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

68 8 343 MURRU ALBERTO EliteSP CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

3 1 284 BONIFAZI SIMONE M1 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

6 2 294 FRUSCINI FEDERICO M1 TEAM VALLONE CA UISP

12 3 286 GENTILI PAOLO M1 TEAM VALLONE CA UISP

19 4 280 LACCHINI SIMONE M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

22 5 289 PIU LEONARDO M1 CYKELN TEAM POL.ASD FCI

24 6 444 CERONE MATTIA M1 A.S. ALL SPORTS UISP

46 7 340 LUNA SALVATORE M1 U.C. TRASIMENO UISP

54 8 283 CRESTI ALESSANDRO M1 RIDEFORSM ASD FCI

55 9 253 DI TOMASSI MATTEO M1 FREE BIKE PED. FOLLONICHESE 1956 FCI

59 10 285 BARTOLI NICCOLO' M1 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

60 11 256 IACOPINI MICHELE M1 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

8 1 171 SERAFINO RAFFAELE M2 TEAM STEFAN UISP

14 2 172 TURINI ANDREA M2 G.S. BAGLINI UISP

16 3 453 BISCHERI GIACOMO M2 A.S.D. CICLISTICA SENENE FCI

18 4 191 MAINARDI GIANNI M2 ASD CICLI FALASCHI UISP

20 5 179 FORTUNATI PIETRO M2 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

29 6 175 MONDOVECCHIO MARCO M2 U.C. TRASIMENO UISP

31 7 194 CASTIGLIA PIETRO M2 ASD RIDERS TEAM CECINA UISP

38 8 155 NELLI MICHELE MARIO M2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

39 9 193 PUGESE CRISTIANO M2 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

44 10 170 BARLUZZI MARCO M2 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

50 11 184 MANCINI NICCOLO'         M2 RIDEFORSM ASD FCI

57 12 186 BELLINI MATTIA M2 A.S. ALL SPORTS UISP

67 13 456 LO VECCHIO GIUSEPPE M2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

69 14 185 GIGLIOLI ANDREA M2 A.S. ALL SPORTS UISP

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria EliteSP - (Elite Sport): da 19 a 29 anni

Categoria M1 - (Master M1): da 30 a 34 anni

Categoria M2 - (Master M2): da 35 a 39 anni

  S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo 

  Comitato Provinciale di: GROSSETO 

  Organizzazione:  TEAM MARATHON BIKE                                            

                                Denominazione: TROFEO  GARIBALDI 

        Loc. LOC. RIBOLLA  (GR)    04/02/2024     
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1 1 812 MARGHERITI LUCIO M3 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

11 2 59 BECONCINI ANDREA M3 G.S. BAGLINI UISP

30 3 64 CECCOLUNGO GIANCARLO M3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

35 4 60 BORZI VINCENZO M3 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

37 5 815 GIULIANELLI GIANPIERO M3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

45 6 96 CAUCCI DARIO M3 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

51 7 95 PERINI NICOLAS M3 ASD CICLI FALASCHI UISP

56 8 74 CHIERCHINI MARCO M3 A.S.D. LARIS BIKE FCI

58 9 97 MORELLI MAURIZIO M3 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. FCI

62 10 100 BOCCI MICHELE M3 ASD TARQUINIA SEZ.CICLISMO FCI

63 11 56 DEGL'INNOCENTI LUCA M3 POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D. UISP

64 12 67 DE ROSA ALFREDO M3 UISP COM.TO TERR.LE GR. UISP

70 13 53 MATTEUCCI LUCA M3 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

13 1 44 MARIOTTINI FABRIZIO M4 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

15 2 30 SOLARI MARCO M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

17 3 42 LAZZERONI MICHELE M4 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

21 4 26 CHIAVERINI MICHELE M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

23 5 702 BUGLIANI CARLO M4 ASD BICISPORT SANGUINETTI UISP

25 6 707 PELLEGRINI STEFANO M4 A.S.D. MBM ACSI

26 7 29 DESTASIO MARCO M4 A.S.D. G.C. TONDI SPORT FCI

28 8 717 PATRESI ALESSANDRO M4 ONTRAINO GS UISP

32 9 725 IANNELLO VINCENZO M4 ASD BICISPORT SANGUINETTI UISP

33 10 47 DI COSTA FRANCESCO M4 ASD CICLI FALASCHI UISP

34 11 719 ZUGARINI SIMONE M4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

36 12 730 PERINI VALERIO M4 G.S. BAGLINI UISP

40 13 1 NOCCIOLINI ADRIANO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

41 14 41 BIAGI TIZIANO M4 TEAM BIKE EMOTION FCI

42 15 33 AMOREVOLI ANDREA M4 ASD BASSIBIKE RACING TEAM UISP

43 16 722 MAZZUOLI MARCO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

48 17 796 PALAZZI NICO M4 A.S.D. LARIS BIKE FCI

49 18 724 VICINI CRISTIANO M4 A.S.D.CICLO TECH CSI

52 19 49 GRECO CLAUDIO M4 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

53 20 735 BECHI PAOLO M4 TEAM BIKE PIONIERI FCI

61 21 34 SCARFONE GIUSEPPE M4 CONTI D'ANGELI POMEZIA CSI

65 22 35 TARTAGLIA SAMUELE M4 VELOTEAM LATINA FCI

66 23 723 TRINCI FRANCESCO M4 TEAM STEFAN UISP

73 1 619 SARTI VALERIO M5 G.S. BAGLINI UISP

75 2 625 DOMENICHINI MASSIMO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

76 3 602 MAGGIOLI ROBERTO M5 ASD NUMBERS ONE CICLOMILLENNIO C.S.A. IN

80 4 109 SECCIANI LUCIO M5 A.S.D. CICLISTICA SENENE FCI

81 5 145 BIASCI SIMONE M5 ASD SPEEDY BIKE UISP

84 6 32 RONCUCCI ANDREA M5 A.S.D. MBM ACSI

86 7 695 NOMELLINI GIACOMO M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI FCI

88 8 624 SALTO FRANCESCO M5 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

90 9 618 PANTANI MICHELE M5 G.S. BAGLINI UISP

97 10 122 GIGANTE GIULIANO M5 CICLISMO CIVITA CASTELLANA ASD FCI

99 11 102 BARLETTANI DANIELE M5 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

101 12 623 PETRUZZI CRISTIAN M5 SNIPERS CYCLING TEAM ASD UISP

110 13 612 LAZZIZZERA ANDREA M5 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

115 14 108 SALUTARI FABRIZIO M5 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

116 15 693 MELONI DOMENICO M5 CONTI D'ANGELI POMEZIA FCI

117 16 692 SERAFINI NICOLA M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

121 17 696 NARDI CRISTIANO M5 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

122 18 129 NICOLOSI ROBERTO GIORGIO M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

Categoria M3 - (Master M3): da 40 a 44 anni

Categoria M4 - (Master M4): da 45 a 49 anni

Categoria M5 - (Master M5): da 50 a 54 anni
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126 19 700 FEDRIGO ANDREA M5 ASD CICLI FALASCHI UISP

71 1 403 SPAMPANI ALESSANDRO PAOLO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

72 2 536 DEL MONTE AGOSTINO M6 G.S. BAGLINI UISP

74 3 532 MARCHIO' GIULIO M6 TEAM STEFAN UISP

77 4 592 CAPOTOSTO ANTONIO M6 TEAM BIKE EMOTION FCI

78 5 513 FERRUZZI STEFANO M6 A.S.D. SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO FCI

79 6 394 RAVANELLI FABRIZIO M6 ALE' CIPOLLINI FCI

82 7 591 ZOPPI MARCO M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

83 8 523 TOZZI ROBERTO M6 SNIPERS CYCLING TEAM ASD UISP

85 9 412 PIETRINI LIVIO M6 EVENTSPORT A.S.D. UISP

87 10 588 COSTA MASSIMO M6 MB LAZIO EURONICS FCI

89 11 527 DI PAOLO MASSIMILIANO M6 A.S.D. SANETTI SPORT AMICI DEI VIGILI DEL FUOCO FCI

91 12 402 PANATI LUCA M6 G.S. BAGLINI UISP

92 13 389 LAMBERTI ALBERTO M6 TEAM VALLONE CA UISP

93 14 507 BACCHETTA VINCENZO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

95 15 512 GENTILI LUCA M6 IL MONTE ASD UISP

98 16 529 SALANI RICCARDO M6 G.S. BAGLINI UISP

102 17 407 MAZZEI ALESSANDRO M6 CYCLING TEAM SAN VINCENZO FCI

104 18 398 GIGANTE PIETRO M6 CONTI D'ANGELI POMEZIA FCI

105 19 384 BENVENUTI FABRIZIO M6 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

109 20 533 BRUNETTI MARCELLO M6 TEAM QREAD-BIKE AICS

111 21 138 CIOFI PIERLUIGI M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

113 22 387 TRILLOCCO MICHELE M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

118 23 537 JOMMARINI ALESSANDRO M6 S.P. TARQUINIA SEZ. CICLISMO FCI

119 24 417 CHIOCCA ALESSANDRO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

120 25 535 VITULANO VINCENZO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

123 26 406 VIOLA MASSIMILIANO M6 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

125 27 597 PANNUCCI MARIO M6 ASD CICLI FALASCHI 0

129 28 604 CAPONI NICOLA M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

130 29 598 RUSSO CLAUDIO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

131 30 587 GASPERINI ALESSANDRO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

133 31 409 COELATI RAMA DAVIDE M6 G.S. BAGLINI UISP

94 1 448 BERNI MASSIMO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

96 2 441 GUARINI GABRIELE M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

100 3 449 BARONI GIORGIO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

103 4 438 PASQUETTI ALESSIO M7 A.S. ALL SPORTS UISP

112 5 372 PODESTA' FABRIZIO M7 B-MAD VELOSYSTEM CSI

127 6 362 GARUZZO FRANCESCO M7 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

128 7 366 BARTOLONI LUCA M7 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

132 8 376 FAVILLI MASSIMO M7 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

134 9 445 MASINI CARLO M7 CICLI PUCCINELLI UISP

107 1 200 ALBONETTI STEFANO M8 IMPERO G.S. UISP

108 2 230 LARI MASSIMO M8 CICLI PUCCINELLI UISP

124 3 232 GIORGI MARCELLO M8 ASD CICLI TADDEI FCI

106 1 426 TURCHI CHIARA W CICLO TEAM S.GINESE UISP

114 2 427 BALDASSATICI FEDERICA W TEAM STEFAN UISP

2 1 331 ALLORI MANUEL ASS VITAM-IN CMF ASD UISP

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Categoria ASS - EX PROFESSIONISTI

Categoria M6 - (Master M6): da 55 a 59 anni

Categoria M7 - (Master M7): da 60 a 64 anni

Categoria M8 - (Master M8): da 65 anni e oltre

Categoria W - Donne Unica
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